FABRICADAS A PARTIR DE BARRAS AÇO LAMINADO MICRO 
LIGADO OU FERRO FUNDIDO E DE ACORDO COM 
DESENHO VIP.2022.001.00 DA CBTU. AS PROPRIEDADES 
MECÂNICAS E COMPOSIÇÃO QUÍMICA DEVEM OBEDECER 
A NBR 16741. REF.: MTS 

2.540,00 254.000,00 

VALOR TOTAL R$ 455.000,00 (Quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais) 

São Paulo, 10 de fevereiro de 2026. 

SULATECH EQUIPAMENTOS E COMPONENTES LTDA 
Kelvin Crepaldi Guerra 
Procurador 
RG: 49.133.922-7